
Serviço Público Federal   

Ministério da Educação 

Universidade Federal de Sergipe 

Centro de Educação Superior a Distância 

PORTARIA Nº 03 de 12 de Dezembro de 2023  

Nomeia as Coordenadoras dos cursos de graduação a distância.  

 

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de 
suas atribuições legais,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear as Coordenadoras dos cursos de graduação a distância, com base nos 
editais de seleção.  

 

 Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras Inglês - MARLENE DE ALMEIDA 

AUGUSTO DE SOUZA (EDITAL Nº18/2023/DLES, de 30 de Setembro de 2023).  

 

 Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras Espanhol – VALÉRIA JANE 

SIQUEIRA LOUREIRO (EDITAL Nº18/2023/DLES, de 30 de Setembro de 2023).  

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.   

PROF. DR. PÉRICLES MORAIS DE ANDRADE JÚNIOR  

Diretor do Geral do CESAD 


		2023-12-12T13:54:38-0300




